	1
	6357
	Лутовска Моника
	80

	2
	6355
	Спировска В. Соња
	70

	3
	6356
	Крстески Владо
	70

	4
	6359
	Илиевски Сашо
	65

	5
	6367
	Алексоски Рубинчо
	60

	6
	6368
	Митревски Љупчо
	60

	7
	6364
	Костадинова Наташа
	45

	8
	6369
	Секуловски Томе
	45

	9
	6354
	Секулов Благој
	40

	10
	6362
	Рајчиновски Владо
	35

	11
	6371
	Спасевски Петко
	35

	12
	6352
	Блажевски Сашо
	30

	13
	6361
	Ќурчиевска Викторија 
	30

	14
	6351
	Трифуновски Сашо
	25

	15
	6358
	Јосифовски Јован
	25

	16
	6349
	Рајчовски Лазар
	10


Резултати од  кололквиум  по Компресори , Вентилатори и Пумпи
- вонредни студенти -
(11.01.2010 година)
Консултации и увид секој ден од  10,30  до 12,00 часот кај  

демонстраторот Владо Талевски.

